
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fla.n.»
Proc.n.«041102BlM9

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRAT'

EXTRATO DO CONTRATO n.” 04110215/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e A D S TELES LTDA sob CNPJ n." 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para Aquisição de

Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA.

VALOR: R$ 210.960,66 (duzentos e dez mil, novecentos e sessenta reais e sessenta e seis

centavos). DATA DO CONTRATO: 20 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 20/07/2020;

Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122

0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000; 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE.0.1.14.114000001 / 02.17.00 - FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO

AO COVID-19; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr.

ADRIANA DA SILVA TELES - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 20 de julho

de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, HO / /2020

Nome:

PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
9 9 9



Página 2 Diário Oficia Eletrônico ESição n°BAC20200724 Publicação: 24/07/2020

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato de Termo dc Aditivo N.” 002/20. decorrente do Contrato N.° 2810Ü1-01/20I9-SEMUS/ PMB. Partes;

PREFEITURA MUMCIPAL DE BACABAL, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa F.

S. ARAÚJO EIRELI, Espécie: Termo dc Aditivo. Objeto: Aditivar o pra/o dc execução c vigência do contrato por
igual período. Prazo Aditivado: Fica então aditivado o prazo de vigência e execução por mais 120 (cento e vinte) dias.

ficando o prazo prorrogado até 21 dc novembro de 2020. Data da Assinatura: 24 dc julho dc 2020. Base Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Bacabal - MA, 24 dc julho dc 2020. James Soares dos Santos.
Secreiário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Fís, ns.

Proc. n^-AO^I^

Rubrica:EXTRATO DE CONTRATO

04110215/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-SRP. PARTES:EXTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e A D S

.JELES LTDA sob CNPJ n." 34.242.387/0001-04. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação dc

.-essoa(s) juridica(s) para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 210.960.66 (duzentos c de/, mil, novecentos c sessenta reais e sessenta c seis centavos).

DATA DO CONTRATO; 20 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 20/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE

DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0,1.02.102000000; 02 17 FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14.114000001 / 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTÜ AO CÜVID-19; 3,3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr, JA.MES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ADRIANA DA SILVA TELES - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 20 de julho de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

XTRATO DO CONTRATO n." 04110214/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-SRP PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e R C

CORRÊA BARBOSA sob CNPJ n." 24.972.277 0001-44. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO;

Contratação dc pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição dc Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais
do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 209.977,04 (duzentos e nove mil, novecentos c setenta e sete reais c

quatro centavos). DATA DO CONTRATO: 20 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 20/07/2020: Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E

COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:

0.1.02.102000000; 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO
FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0.1.14.114000001 / 02.17.00 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS: 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO
COVlD-19; 3.3.90.30.00-MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS-

Secreiário Municipal dc Saúde, pela CONTRATANTE c  o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 20 de julho de 2020.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa i5 dc Novembro, 229. Centro ● Bacabal - Maranhio - CtP: 657OO-0DO vs ww .bacabal,ma.pov.br
Diflrv» On.*íaI Al MnnJpínlA Pl»iri\nÍrA . ̂.s^rAiaría Mnnlrmal A» Arlmini . hon.** íQOl I . rlAm'zr'h«i‘«Kal ma onv himm<i ̂ r


